Preise 2026 / 2027

Boisonummer
Tormtine und Theise

A | 0111.2025 - 31.03.2026
B | 01.04.2026 - 30.04.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Doppelzimmer
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Heritage Suite Doppelzimmer
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enlhallene Leislangen

Flughafentransfers

O O O O O

1705
574
131
44

1.975
658
152
50

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke
13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur
Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-

sche Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

O O O O

1x Halbtagesausflug (excl. Eintritte vor Ort)
Kochvorfihrung und regelmaBiges Kulturprogramm
Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Reisedduer

13 Nachte

1460
481
N2
37

1.768
583
136
45

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

OO @neuewegereisen

www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Vichl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

/{/We éw%bm waﬁhgm

Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen

Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
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Fribipuchersaloall™

Bei Buchung bis 29.02.26 erhalten Sie fur Aufenthalte im Mai bis Juli 2026 10% Ermassigung

Ve Treue wird belsbnd!

Das Anaamaya Ayurveda Resort freut sich Uber treue Gaste und bedankt sich mit einem 5% Wiederho-
lungsbonus ab der 2. Buchung.

Bei einem Aufenthalt ab 21 Tagen erhalten Sie 3% Ermassigung, bei einem Aufenthalt ab 28 Tagen 5%

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

